
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
uzavíraná dle ustanovení § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném a účinném znění (dále jen „ZoRPÚZ") ve spojení s ustanovením § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb,, 

správní řád, v platném a účinném znění (dále jen „správní řád“).

o poskytnutí neinvestiční dotace 
(dále jen .Smlouva“) č. 2017000636

I. Smluvní strany

i. Statutární město české Budějovice
sídlo: náměstí Přemysla Otakara 11. 1/1, České Budějovice. PSČ 370 92
zastoupené: Ing. Jiřím Svobodou - primátorem města

k podpisu Smlouvy pověřen Mgr. Petr Podhola, 1. náměstek primátora a to 
na základě plné moci č,j. KP-PO/384/2015/EPM/110 ze dne 30.9.2015 

Kontaktní osoba (Administrátor): Ing. Martina Pandulová 
IČO: 00244732
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen poskytovatel)

CZ00244732

2. Volejbalový klub České Budějovice, z.s.
sídlo: Stromovka 1216/12. České Budějovice, PSČ 370 01
zastoupený: Ing. Janem Divišem
IČ: 60074205
Bankovní spojení|
Číslo účtu:

(dále jen „PříjemcF
(dále společné též jako ,Smluvnístranyu nebo jednotlivě ,JStrana“)

Tt. Úvodní ustanovení

Statutární město České Budějovice obdrželo dne 17. 1. 2017 od Příjemce žádost o finanční 
příspěvek. Tato žádost je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy a tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

III. Výše poskytnutých finančních prostředků

Na základě usnesení Zastupitelstva města České Budějovice č. 49/2017 ze dne 20.3.2017 
poskytuje Poskytovatel Příjemci na rok 2017 neinvestiční dotaci ve výši 400.000,- Kč /slovy: 
čtyřistatisíc korun českých!.

IV. Účel poskytnutí finančních prostředků

1) Poskytovatel poskytuje Příjemci výše uvedenou dotaci na uhrazení nákladů 
volejbalového klubu mužské extraligy' spojených s reprezentací města v Poháru 
evropské volejbalové federace Challenge cup v soutěžním ročníku 2016/2017.



2) Příjemce se zavazuje, že dotace bude použita v rámci těchto uznatelných položek:
registrační poplatek do pohárových soutěží, doprava (cestovné) k zápasům, ubytování 
mužstva, činnost rozhodčích při utkání (finanční odměna, cestovné, stravné), náklady 
na přípravu a položení hracího povrchu TARAFLEX.

V. Doba dosažení účelu

Realizace účelu uvedeného v čl. IV. této Smlouvy bude dokončena nejpozději do 30. 6. 2017.

VI. Způsob poskytnutí finančních prostředků

1) Neinvestiční dotace v částce 400.000,- Kč bude po podepsání této Smlouvy poukázána 
Poskytovatelem bezhotovostním převodem na účet Příjemce uvedený v čl. I Smlouvy.

2) Dotace dle článku IV. této Smlouvy bude Poskytovatelem poskytnuta následujícím 
způsobem: jednorázově do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.

VII. Další podmínky
1) Příjemce je povinen:

a) vrátit podepsané a orazítkované Smlouvy nejpozději do 31. března 2017 na 
Magistrát města České Budějovice, odbor školství a tělovýchovy,

b) Poskytovateli nejpozději do 15 (patnácti) dnů od data provedení oznámit a doložit 
změnu názvu, sídla, statutárního zastoupení či běžného účtu organizace,

c) umožnit pověřenému pracovníkovi Magistrátu města České Budějovice či členovi 
sportovní komise kontrolu využití neinvestiční dotace.

d) na základě požadavku Poskytovatele zajistí Příjemce účast hráčů i funkcionářů na 
společenských či kulturních akcích pořádaných městem České Budějovice.

e) má-li dojít kjeho přeměně nebo k jeho zrušení s likvidací, tuto skutečnost 
neprodleně oznámit Poskytovateli, a to nejpozději do 15 (patnácti) dnů od 
okamžiku, kdy se o této skutečnosti Příjemce dozvěděl. Poskytovatel následně 
rozhodne o dalším postupu.

2) Příjemce dotace se zavazuje zajistit informování veřejnosti o tom, že daný projekt byl 
realizován v rámci dotace statutárního města České Budějovice - je povinen uvádět 
LOGO Poskytovatele a větu: „Tento Projekt je spolufinancován Statutárním městem 
České Budějovice". Logo města lze získat na webových stránkách města www.c- 
budeiovice.cz. Dále se Příjemce zavazuje zdokladovat Poskytovateli výše uvedené 
povinnosti v rámci předloženého Vyúčtování.

3) Povinnosti stanovené touto Smlouvou, nevyplývající přímo ze zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném a účinném znění, jsou 
podmínkami ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. i) tohoto zákona, stejně tak jako jiná 
ujednání mající charakter povinnosti či podmínky obsažené v jiných článcích této 
Smlouvy. Porušení těchto podmínek zakládá možný příslušný postih ve smyslu čl. IX této 
Smlouvy.

http://www.c-budeiovice.cz
http://www.c-budeiovice.cz


VIII. Finanční vypořádání

1) Po ukončení realizace projektu předloží Příjemce Poskytovateli Vyúčtování.
Vyúčtování provede Příjemce formou soupisu dokladů o uskutečněných výdajích a 
případných příjmech s uvedením výše částky a účelu platby jednotlivých dokladů na 
předepsaném formuláři. Jako přílohy k Vyúčtování budou předloženy:

• kopie průkazných dokladů o nabytí (předávací protokoly, smlouvy);
• kopie průkazných účetních dokladů dle zákona č. 563/1991 Sb. a průkazných

daňových dokladů dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů;
• průkazné kopie výpisů z účtu a pokladních dokladů, deklarující všechny provedené

platby.

2) Vyúčtování dle odstavce 1. se předkládá do 30 (třiceti) dnů po ukončení realizace 
projektu na Magistrátu města České Budějovice, odbor školství a tělovýchovy.

3) V odůvodněném případě si Administrátor může vyžádat předložení originálů těchto 
dokladů k nahlédnutí. V případě, že doklady předložené Příjemcem nebudou splňovat 
náležitosti dle požadavků Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn tyto doklady jako 
neprůkazné z Vyúčtování vyloučit.

4) V případě, že Projekt - účel, na který je dotace poskytnuta se neuskuteční, a to i bez 
zavinění na straně Příjemce, je Příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši vrátit na 
účet Poskytovatele, a to do 30 (třiceti) dnů od okamžiku zrušení Smlouvy.

5) Pokud Příjemce nedoloží využití všech poskytnutých finančních prostředků v souladu 
s touto Smlouvou, je povinen tyto prostředky Poskytovateli, nejpozději do 2 (dvou) 
měsíců po uzavření finančního vypořádání vrátit bezhotovostním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený v čl. I. O podrobnostech k navrácení bude Příjemce informován 
písemně. V případě neoprávněného zadržení peněžitých prostředků se Příjemce vystavuje 
možnému postihu dle čl. IX. Smlouvy.

6) Pokud Příjemce nedoloží realizaci projektu průkaznými doklady, je povinen vrátit 
poměrnou část dotace, vyčíslenou administrátorem, nejpozději do 2 (dvou) měsíců po 
uzavření Vyúčtování bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele.

7) Nevyužité finanční prostředky je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli nejpozději do 2 
(dvou) měsíců po uzavření Vyúčtování bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele. 
O podrobnostech k navrácení dotace bude Příjemce informován písemně, V případě 
neoprávněného zadržení peněžitých prostředků se Příjemce vystavuje možnému postihu 
dle čl. IX. této Smlouvy.

IX. Sankce

1) Příjemce bere na vědomí, že tato dotace může být použita jen v souladu s účelem, na který 
byla poskytnuta dle čl. IV. této Smlouvy.

2) Příjemce bere na vědomí obsah a možnou aplikaci ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném a účinném znění upravující 
porušení rozpočtové kázně. Za porušení rozpočtové kázně je zejména považováno:

a. každé neoprávněné použití peněžních prostředků
b. porušení povinnosti stanovené právním předpisem,
c. porušení povinnosti stanovené přímo použitelným předpisem Evropské unie,
d. porušení povinnosti stanovené touto veřejnoprávní smlouvou,
e. použití prostředků v rozporu s účelem dle čl. IV. této Smlouvy.



3) Příjemce bere na vědomí, že v případě neoprávněného použití peněžních prostředků dle 
zmíněného zákonného ustanovení mu bude stanoven odvod za porušení rozpočtové kázně 
a příslušné penále.

4) Příjemce bere na vědomí možný trestní postih v případě, že uvede nepravdivé nebo hrubě 
zkreslené údaje pro poskytnutí dotace nebo podstatné údaje pro poskytnutí dotace zamlčí.

X. Zrušení Smlouvy

1) Ve smyslu ustanovení § 167 správního řádu může být tato veřejnoprávní Smlouva zrušena 
zákonem předpokládaným způsobem z následujících důvodů:

a) bylo-li to ve veřejnoprávní Smlouvě dohodnuto,
b) změní-li se podstatně poměry, které byly rozhodující pro stanovení obsahu 

veřejnoprávní Smlouvy, a plnění této Smlouvy nelze na Smluvní straně z tohoto 
důvodu spravedlivě požadovat,

c) jestliže se veřejnoprávní Smlouva dostala do rozporu s právními předpisy,
d) z důvodu ochrany veřejného zájmu, nebo
e) jestliže vyšly najevo skutečnosti, které existovaly v době uzavírání veřejnoprávní 

Smlouvy a nebyly Smluvní straně bez jejího zavinění známy, pokud tato strana 
prokáže, že by s jejich znalostí veřejnoprávní Smlouvu neuzavřela.

2) Ve smyslu ustanovení § 167 odst. 1. písm. a) správního řádu může Poskytovatel podat 
písemný návrh na zrušení této Smlouvy při závažném porušení povinností stanovených 
touto Smlouvou. Takovýmto závažným porušením je zejména:

a) použití poskytnutých finančních prostředků v rozporu se stanoveným účelem,
b) nedodržení doby realizace či jiných termínů stanových dle této Smlouvy,
c) realizace účelu, na který jsou finanční prostředky určeny, v rozporu správními 

předpisy,
d) nedodržení podmínek poskytnutí dle Čl. VII, této Smlouvy,
e) porušení právních norem upravujících veřejnou podporu v souvislosti s dotací 

poskytnutou touto Smlouvou.
3) Ve smyslu ustanovení § 167 odst. 1. písm. a) správního řádu může Příjemce podat 

písemný návrh na zrušení této Smlouvy, není-li možno naplnit účel dotace dle Čl. IV této 
smlouvy.

4) Dojde-li ke zrušení této Smlouvy dle předcházejících odstavců je Příjemce povinen vrátit 
veškeré obdržené finanční prostředky do 30 (třiceti) dnů od okamžiku zrušení Smlouvy na 
účet Poskytovatele. Ke zrušení Smlouvy dochází s účinky ex tunc (od počátku).

XI. Veřejná podpora 1 2 * *

1) „Příjemce44 bere na vědomí, že poskytnutí dotace podle této Smlouvy podléhá za jimi 
stanovených podmínek pravidlům ochrany hospodářské soutěže, resp. zákazu veřejné 
podpory tak, jak vyplývají z přímo použitelných předpisů práva Evropské unie a obecně 
závazných předpisů České republiky.

2) Poskytnutí dotace podle této Smlouvy je v případech podléhajícím pravidlům podle
předchozího odstavce činěno jakožto podpora v režimu de minimis - tzv. podpora malého
rozsahu ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. vest. L 
352, 24. 12. 2013, s. 1). „Příjemce14 je povinen před uzavřením Smlouvy, doložit 
„Poskytovateli14:



a) písemné čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de minimis),
které obdržel v daném probíhajícím účetním období a ve dvou předcházejících 
uzavřených účetních obdobích, které je nedílnou součástí této Smlouvy (viz příloha 
č. 1)

b) písemné čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis, které se týká
vztahu propojenosti s ostatními podniky, které je nedílnou součástí této Smlouvy (viz 
příloha č. 2).

„Poskytovatel41 je oprávněn požadovat splnění i dalších povinností ze strany „Příjemce5 * * * * * 11, 
pokud je to nezbytné k naplnění podmínek podpory de minimis vyplývajících z předpisů 
podle odst. 1. „Příjemce11 se vystavuje možnému postupu dle čl. IX. či X., pokud nesplní 
povinnosti podle tohoto odstavce.

3) Pokud z „Příjemcem11 dodaného prohlášení nebo i ze skutečností pozdějších vyplyne, že 
poskytnutí byť i jen části dotace podle této Smlouvy je v rozporu s předpisy podle odst. 1, 
pokud v takovém případě Smlouva již nezanikla jinak (např. samotným rozhodnutím 
příslušného orgánu dohledu nad dodržováním pravidel hospodářské soutěže), vystavuje se 
„Příjemce11 postupu dle čl. IX. či X. smlouvy a příslušných právních předpisů.

4) V případě rozdělení „Příjemce11 podpory na dva či více samostatné podniky v období 3 let 
od nabytí účinnosti této smlouvy je „Příjemce11 dotace povinen neprodleně po rozdělení 
kontaktovat „Poskytovatele11 a kompetentní koordinační orgán v oblasti veřejné podpory za 
účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozdělit 
v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

XII. Ostatní ujednání

1) Smlouvaje vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží 1 výtisk.

2) Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů týkajících 
adresy sídla/místa podnikání/bydliště Příjemce, čísla bankovního účtu, či kontaktní osoby 
stačí písemně sdělit „Poskytovateli11 dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke 
Smlouvě.

3) Příjemce bere na vědomí znění zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k 
informacím, v platném a účinném znění s tím, že v mezích tohoto zákona mohou 
oprávněné osoby požadovat informace vztahující se k poskytnuté dotaci.

4) Příjemce bere na vědomí, že poskytnutá dotace je ve smyslu ustanovení zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), v platném a účinném znění, veřejnou finanční podporou a vztahují se 
na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Příjemce bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Poskytovatel způsobem, v
rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Poskytovatel
Příjemce informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o
provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění



této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c- 
budejovice.cz). Příjemce bere dále na vědomi, že Poskytovatel je povinen či oprávněn tuto 
smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně 
prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící 
jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednám dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny 
případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či 
ukončována.

6) Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této Smlouvy a své 
pravé, svobodné a vážné vůle, je tato Smlouva po jejím přečtení Smluvními stranami 
vlastnoručně podepsána.

7) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran.

8) Nedílnou součástí této Smlouvy je žádost žadatele a Čestná prohlášení žadatele k podpoře 
v režimu de minimis. Tyto dokumenty tvoří Přílohu Smlouvy.

Přílohy: Příloha č. 1: Žádost o poskytnutí příspěvku
Příloha č. 2 Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)
Příloha č. 3 Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

17

http://www.c-budejovice.cz
http://www.c-budejovice.cz


Příloha c. 1: Žádost o poskytnutí příspěvku

Dal. avid: 17.01.2017

18845/2® 17/MMCB

Volejbalový klub České Budějovice
romovka 12, 371 01 České Budějovice

MAGISTRÁT MĚSTA

U:
české Budějovice

«**« l 7 -Ol- 2017

JID:

Qtr/vnfzotf

f

Sv.;

14.1.2017

Vážená rado města českých Budějovic,

Dovolujeme si Vás požádat o příspěvek volejbalovému klubu VK ČB za reprezentaci města ČB 
v evropském poháru CEV.
Rozpočet na jedno kolo evropského poháru se pohybuje cca ve výši 500 tis. Kč ale věříme, že 
i s Vaší finanční pomocí (tak jak tomu bylo i v minulých letech) je prezentace města Českých 
Budějovic vynikajícím marketingovým zviditelněním jak našeho klubu, tak i města 
samotného.

fčo
60074208

Tofofon
734803323

•-mail
manazargvotejbalcb.cz

Internet
www.votejbOcb.cz

http://www.votejbOcb.cz


4HP Volejbalový klub České Budějovice
Stromovka 12, 371 01 České Budějovice

Magistrát města České Budějovice 

Rada města České Budějovice

12.1.2017

Věc: Žádost o finanční dotaci na reprezentaci města České Budějovice a
pokrytí nákladů na účast klubu VK České Budějovice v Poháru 
evropské volejbalové federace Challenge cup.

Vážená Rado města, vážené Zastupitelstvo města České Budějovice

Dovolujeme si Vás požádat o finanční dotaci ve výši 400 000 Kč na reprezentaci města České 
Budějovice a pokryti nákladů na účast Volejbalového klubu České Budějovice v soutěžním 
ročníku 2016/17 v Poháru evropské volejbalové federace Challenge cup.
Družstvo mužů Volejbalového klubu České Budějovice po třetím místu v loňském ročníku 
Extraligy mužů, získalo právo na účast ve významné evropské klubové volejbalové soutěži.
Z dotace poskytnuté Magistrátem města České Budějovice bychom hradili náklady na 
registrační poplatek do pohárových soutěží, dopravu a ubytování mužstva, odměny stanovené 
Evropskou volejbalovou federací rozhodčím a jejich dopravu na utkání, nájem Sportovní haly 
a tribun na utkání, marketing a propagace a přípravu a položení hracího povrchu TARAFLEX 
na jednotlivá utkání. V loňském roce dosáhly náklady na účast volejbalového klubu České 
Budějovice v evropském poháru výše 650 000 Kč.
Věříme, že i s Vaší finanční pomocí (tak jak tomu bylo i v minulých letech) je reprezentace 

města České Budějovice vynikajícím marketingovým zviditelněním jak našeho klubu, tak i 
města samotného nejen v České republice, ale i v zahraničí.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti

VŘ České Budějovice

IČO
60074205

Titefon
734403323

•-mail
manaiarttvolafeilcb.cz

Internát
yww.YOtottMlcb.CT/



Příloha č. 2

Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)1
Název subj ekt^iýí jjf«ěbbJý?tefcé osbbý i Volejbalový klub České Budějovice, z.s.

IC/RČ ;i 60074205

Sídlo / adre Stromovka 1216/12, České Budějovice, PSČ 370 01

Obdržené podpory de minimis

Prohlašuji, že výše uvedený subjekt ke dni podpisu tohoto prohlášení v rozhodném období 
(tj, v současném a dvou předcházejících účetních obdobích2 3)

■ -neobdržel žádné podpory malého rozsahu (de minimise
■ obdržel následující podpory malého rozsahu (de minimis): *

:i.'■ j; ::';Podpóráý';;^;!É
:/;pdákytniutáille;;^
ííOařfeení.KoniiSe.;::::::'

Datum poskytnutí "VýJíb1'obdržené v:';/

\too\U Uh mm i Uf. Mj-wU- loom,- ' / —

4<o 4■ 30{(o
i----------- ------ f-----

<j If00. 000, - - w,-

4»00
——-------pí—

tkl
-------- r-------

'ki.OOor
---------------- —f-------- ------------i-----i-------

Účetní období

Účetní období používaná výše uvedeným subjektem

■ jsou shodná s kalendářními roky (tedy vždy 1. 1.-31. 12. příslušného roku), 
" in j Mil ThnrlflT™ 1 lli llllilfllfnii mlíj ijtnn nfhlrriiijírr *

m ■ p ■ód|.|i:l:;|:|;lill;;l;i

liliiuěasné 6Četití|o'bd6bí;.{:í::|:ý:|;

1 Podpory poskytnuté podle nařízení Komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis: nařízení Komise (ES) č. 1535/2007 ze dne 20. prosince 2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na 
podporu de minimis v produkčním odvětví zemědělských produktů; nařízení Komise (ES) č. 875/2007 ze dne 24. července 
2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis v odvětví rybolovu a o změně nařízení (ES) č. 1860/2004.

2 V souladu s § 3 odst. 2 zákona £. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, je účetní období definováno jako 
nepřetržitě po sobě jdoucích dvanáct měsíců. Účetní období se buď shoduje s kalendářním rokem, nebo je hospodářským 
rokem. Hospodářským rokem je účetní období, které může začínat pouze prvním dnem jiného měsíce, než je leden.

3 K přepočtu CZK na EUR se použije kurz vydaný Evropskou centrální bankou platný k datu poskytnutí podpory de minimis.

* Nehodící se škrtněte.



liBMPiSliiiHHii
mmmmĚĚmmmm
Působení v silniční dopravě

■ Jacwr- nejsem* subjektem působícím v oblasti silniční dopravy ve smyslu příslušného ustanovení 
nařízení Komise (ES) č, 1998/2006.

Prohlášení ke zpracování osobních údajů

Souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého rozsahu v 
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblastí veřejné podpory' a o změně 
zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci4 a zpracovateli5 
Statutárnímu městu České Budějovice pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou 
dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom/a svých práv podle zákona č, 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 
dobrovolně.

V &u C^'Qí/'Č/c£ dne . .1^/.^, .

Razítko, podpis oprávněné osoby

4 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.

5 Zpracovatelem je poskytovatel veřejné podpory ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p.



Příloha č. 3

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele Volejbalový klub České Budějovice, z.s.

Sídlo / Adresa žadatele Stromovka 1216/12, České Budějovice, PSČ 370 01

IČ / Datum narození 60074205

1 • Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

CÉ\kalendářní rok,

d hospodářský rok (začátek................................, konec............................... ).

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na rok 
hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita (např. 1. 4. 
2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013):

2. Podniky6 propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený7 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají 
některý z následujících vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném 
subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % Členů správního, řídícího nebo dozorčího 
orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným 
subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou 
uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících 
akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až ď> prostřednictvím jednoho 
nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

6 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb.„ občanský zákoník.

7 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik" z pohledu 
pravidel podpory de minimis.



Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkované se žadatelem o podporu se zahrnují osobv zapsané v 
základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

Ď( není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

□ je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení

Sídlo/Adresa lČ/Datum narození

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

O vznikl spojením (fúzí splynutím8) níže uvedených podniků:

O nabytím (fúzí sloučením9) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

8 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů.

9 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.



Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků

EU jsou j iž zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

□ nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

l^jievznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením10) podniku.

EU vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

a převzal jeho Činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita11. Podniku (žadateli) byly 
přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků

í~~l jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

n nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

10 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.

11 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora 
poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení (viz Čl. 3 odst. 9 
nařízení Č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007).



5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí 
podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory' o změnách, které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 101/2000 
Sb., o ochranč osobních údajům ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu se 
zákonem ě. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory' a o změně zákona o podpoře 
výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli12, kterým je Statutární město 
České Budějovice pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení 
souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu fíXTofl^ Cjuljél

12 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahu v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem že poskytovatel podpory de minimis.


